

MAPA DE APURAÇÃO DE VENCEDORES DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0003/2019 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 0003/2019

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 15/03/2019 13:00

Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTILITÁRIOS.

Fornecedor: IRMAOS COSTA CEREIS LTDA

25888199000167

0003

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
001	CAFE EM PO - KILO - 152	KILO		80.00	18,00	1.440,00	2,70
002	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE - 151	PACOTE		40.00	9,60	384,00	3,90
003	MANTEIGA 500 GR - UNIDADE - 649	UNIDADE		30.00	13,00	390,00	16,13
004	MARGARINA 500GR - UNIDADE - 663	UNIDADE		10.00	4,18	41,80	7,11
005	LEITE INTEGRAL LT - CAIXA - 158	CAIXA		20.00	37,00	740,00	5,13
006	QUEIJO - UNIDADE - 272	UNIDADE		20.00	12,50	250,00	3,85
007	MISTURA PARA BOLO - UNIDADE - 563	UNIDADE		80.00	3,14	251,20	21,30
008	FECULA DE MANDIOCA - UNIDADE - 157	UNIDADE		30.00	4,30	129,00	21,82
009	SUCO PRONTO 1LT - UNIDADE - 363	UNIDADE		120.00	8,50	1.020,00	4,49
010	OVOS BRANCO - PENTE - 156	PENTE		12.00	9,25	111,00	0,54
011	POLPA DE FRUTAS 250GR. - UNIDADE - 581	UNIDADE		700.00	2,80	1.960,00	3,45
012	PAO DE FORMA - PACOTE - 562	PACOTE		50.00	4,40	220,00	2,22
013	QUEIJO MUSSARELA - KILO - 769	KILO		40.00	24,00	960,00	2,04
014	PRESUNTO - KILO - 770	KILO		30.00	15,40	462,00	0,65
015	ABACAXI - UNIDADE - 305	UNIDADE		100.00	3,50	350,00	12,28
016	MARACUJA - KILO - 304	KILO		60.00	4,99	299,40	5,85
017	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LTS. - UNIDADE - 217	UNIDADE		25.00	6,50	162,50	7,01
018	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2 LTS. - UNIDADE - 228	UNIDADE		20.00	5,99	119,80	7,85
019	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LTS. - UNIDADE - 227	UNIDADE		20.00	4,50	90,00	9,82
020	OLEO DE SOJA 900 ML - UNIDADE - 154	UNIDADE		10.00	3,95	39,50	1,00
	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - KILO - 589	KILO		20.00	2,95	59,00	1,34
022	LEITE EM PÓ INST. 400GR - UNIDADE - 664	UNIDADE		10.00	10,40	104,00	0,95
023	BISCOITO CREAM CRACKER - CAIXA - 159	CAIXA		10.00	13,50	135,00	2,88
024	BISCOITO SABOR COCO - CAIXA - 254	CAIXA		10.00	11,50	115,00	3,36
025	ARROZ 5 KG - PACOTE - 587	PACOTE		10.00	13,20	132,00	5,04
026	TEMPERO 250 GR. - UNIDADE - 772	UNIDADE		2.00	3,40	6,80	2,86
027	CARNE DE BOI DE 1ª - KILO - 773	KILO		50.00	22,20	1.110,00	5,53
028	MANDIOCA - KILO - 774	KILO		30.00	2,00	60,00	9,09
029	FRANGO CONGELADO - KILO - 775	KILO		40.00	5,95	238,00	0,67
030	MORTADELA - KILO - 771	KILO		30.00	6,50	195,00	2,99
031	CEBOLA DE CABEÇA - KILO - 776	KILO		10.00	3,50	35,00	10,26
034	CERA LIQUIDA 850 ML - UNIDADE - 661	UNIDADE		150.00	3,98	597,00	0,25
035	PAPEL HIGIÊNICO 60 MTS C/12 UN. - PACOTE - 634	PACOTE		30.00	11,50	345,00	10,85
037	FLANELA BRANCA 38 X 58 CM - UNIDADE - 169	UNIDADE		25.00	1,69	42,25	51,71
038	VEJA MULTI USO 500 ML - UNIDADE - 183	UNIDADE		80.00	1,89	151,20	52,15
039	SACO DE LIXO 15 LTS - PACOTE - 185	PACOTE		80.00	1,34	107,20	25,56

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 15/03/2019 13:00

Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTILITÁRIOS.

040	SACO DE LIXO 30 LTS - PACOTE - 173	PACOTE	80.00	1,35	108,00	25,00
041	SACO P/ LIXO 50 LTS. - PACOTE - 464	PACOTE	50.00	1,35	67,50	25,00
043	SABÃO GLICERINADO C/ 5 UNIDADES - UNIDADE - 206	UNIDADE	8.00	5,60	44,80	15,15
044	ESPONJA MULTI USO - UNIDADE - 177	UNIDADE	60.00	0,49	29,40	45,56
045	ACIDO MURIATICO - UNIDADE - 179	UNIDADE	60.00	3,79	227,40	9,55
048	ESPONJA AÇO BOMBRIL - UNIDADE - 287	UNIDADE	10.00	1,29	12,90	18,35
049	GUARDANAPO 24 X 22 - UNIDADE - 550	UNIDADE	20.00	1,09	21,80	35,88
050	PAPEL TOALHA - UNIDADE - 281	UNIDADE	10.00	3,89	38,90	13,56
051	PANO DE CHÃO - UNIDADE - 162	UNIDADE	50.00	2,44	122,00	40,92
052	LIMPA CERAMICA - UNIDADE - 275	UNIDADE	50.00	4,14	207,00	8,00
053	BOM AR - UNIDADE - 768	UNIDADE	30.00	7,79	233,70	18,00
054	VIDREX 500ML - UNIDADE - 612	UNIDADE	60.00	2,60	156,00	73,97
055	PAPEL TOALHA C/1000 20X21CM - FARDO - 730	FARDO	70.00	7,70	539,00	35,29
056	INSETICIDA - UNIDADE - 175	UNIDADE	20.00	7,14	142,80	35,03
057	LUVA LATEX - UNIDADE - 381	UNIDADE	20.00	2,94	58,80	38,75
059	RODO 40CM - UNIDADE - 729	UNIDADE	10.00	4,14	41,40	62,33
060	PANO DE PRATO - UNIDADE - 167	UNIDADE	10.00	1,40	14,00	0,00
061	SABONETE 90 GR - UNIDADE - 552	UNIDADE	30.00	0,99	29,70	85,84
062	BALDE PLASTICO 15 LTS - UNIDADE - 168	UNIDADE	10.00	4,74	47,40	0,00
063	ESCOVA DE LAVAR - UNIDADE - 277	UNIDADE	2.00	1,96	3,92	77,37
067	COADOR FLANELA CABO DE MADEIRA - UNIDADE - 271	UNIDADE	12.00	3,49	41,88	75,59
068	LÂMPADAS DE LED 25 W - UNIDADE - 778	UNIDADE	30.00	21,90	657,00	0,45
069	LAMPADA FLUORESCENTE 25W - UNIDADE - 607	UNIDADE	30.00	14,20	426,00	0,70
070	FACA DE CORTE MÉDIA - UNIDADE - 783	UNIDADE	1.00	11,50	11,50	0,00
073	PENEIRA MÉDIA - UNIDADE - 785	UNIDADE	1.00	8,90	8,90	0,00
074	COPO DE VIDRO 200 ML - CAIXA - 171	CAIXA	1.00	24,50	24,50	1,61
075	COPOS DE VIDRO DUPLO - UNIDADE - 788	UNIDADE	20.00	3,59	71,80	10,03
076	TÁBUA P/ CARNE - UNIDADE - 784	UNIDADE	1.00	14,90	14,90	17,22
077	ESCORREDOR DE PRATO INOX - UNIDADE - 786	UNIDADE	1.00	28,90	28,90	6,77
078	JARRA DE VIDRO - UNIDADE - 898	UNIDADE	2.00	12,80	25,60	24,26
079	JARRA PLASTICA 2 LTS - UNIDADE - 556	UNIDADE	3.00	9,90	29,70	16,81
						16.339,75

Fornecedor: MANOEL MESSIAS BORES OLIVEIRA MEI

26551158000143

0002

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
032	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - UNIDADE - 184	UNIDADE		120.00	1,64	196,80	13,68
033	SABAO EM PÓ 1 KG - UNIDADE - 525	UNIDADE		40.00	5,30	212,00	36,14

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 15/03/2019 13:00

Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTILITÁRIOS.

036	ALCOOL TRADICIONAL I LT - UNIDADE - 176	UNIDADE	30.00	3,85	115,50	21,43
042	AGUA SANITARIA 1 LT. - UNIDADE - 226	UNIDADE	120.00	1,50	180,00	37,50
046	DESINFETANTE 2 LTS - UNIDADE - 187	UNIDADE	90.00	3,36	302,40	20,00
047	ALCOOL GEL 500G - UNIDADE - 335	UNIDADE	30.00	3,90	117,00	20,41
058	VASSOURA DE CERDAS - UNIDADE - 164	UNIDADE	8.00	6,69	53,52	33,10
066	COPO DESCARTAVEL 200 ML - CAIXA - 284	CAIXA	15.00	75,99	1.139,85	14,62
						2.317,07

Fornecedor: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

04930131000129

0001

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
064	ESCOVA SANITARIA - UNIDADE - 467	UNIDADE		5.00	4,92	24,60	0,00
065	SABONETE LIQUIDO 5 LTS - UNIDADE - 292	UNIDADE		5.00	18,53	92,65	0,00
070	PORTA PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO - UNIDADE - 897	UNIDADE		3.00	23,90	71,70	0,00
071	PORTA SABONETEIRA LIQUIDO - UNIDADE - 896	UNIDADE		5.00	21,60	108,00	0,00
							296,95

Handwritten signature and initials